1

平成 21 年 10 月 26 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－5447－3700

平成 22 年 3 月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 9 月 29 日に公表した平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．業績予想の修正

平成 22 年３月期第 2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 21年 4 月 1日～平成 21年 9月 30 日）

単位：百万円

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

一株あたり

四半期純利益

前回予想（Ａ） 1,720 △15 △13 △183 △1,364.63

今回修正（Ｂ） 1,736 4 6 △176 △1,318.40

増減額（Ｂ－Ａ） 16 19 19 ７ －

増減率 0.9% － － － －

２．差異の理由等

 前回公表時の予想に比べ、広告ビジネスにおける売上高が増加したこと及び外注費の削減に努めた

ことにより、売上高及び利益の一部が改善する見込みとなりました。

 なお、当会計年度の通期業績見通しにつきましては、現時点では平成21年９月29日発表の前回予想

を据え置くことといたしますが、今後の業績推移に応じて修正が生じた場合には、速やかに公表する

ことといたします。

（注）本資料に記載されている業績予想等将来に関する内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の

業績に影響を与える不確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後の様々な

要因によって異なる可能性があります

以上